4

 [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2025

	             № 84

                    г.Нефтеюганск

                О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора филиала общества                              с ограниченной ответственностью «РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске И.Е.Ваганова от 12.08.2025 № ТО-2-1704, директора обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь» А.А.Бельтюкова от 13.08.2025 № 0003, директора общества                                         с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания» Н.Д.Соколова от 06.08.2025 № 307, № 308, № 309,  управляющего общества                          с ограниченной ответственностью «Юкорт» Г.Ю.Воронина от 11.08.2025                            № 66/02-96, директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске Э.В.Елисеева от 11.08.2025                                                 № ИСХ-ЭЕ-04036-25, директора Нефтеюганского филиала общества                                       с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия» А.П.Бабкина          от 14.08.2025 № 108  постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Раимбакиева
Рената Фахрисламовича
	-
	начальника службы земельно-имущественных отношений Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия».

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Абдуллаева
Фаила Мирзага оглы
	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Гаврилова
Евгения Николаевича
	-
	заместителя руководителя службы по цементажу скважин общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Дубового
Дмитрия Анатольевича
	-
	водителя грузового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Елисеева
Эдуарда Владимировича
	-
	директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Ефремова
Ивана Анатольевича
	-
	менеджера по электронике и автоматизации –главного метролога производственно-технического управления филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Зоткину
Ларису Викторовну
	-
	кладовщика обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Идрисова
Вадима Худайбердиевича
	-
	слесаря-ремонтника нефтепромыслового оборудования обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Катаргулова
Ильзура Ревовича
	-
	мастера цеха защитных покрытий общества с ограниченной ответственностью «Юкорт»;

	Латыпову
Татьяну Александровну
	-
	ведущего специалиста по работе с персоналом отдела по персоналу и социальным программам филиала общества с ограниченной ответственностью                       «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Миронова
Алексея Степановича
	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Нурмиева
Наиля Марсовича
	-
	машиниста экскаватора общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Полковникова
Владимира Павловича
	-
	водителя грузового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Сагитова
Илшата Хамитовича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятого на объектах добычи нефти обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Салимова
Фларида Миннуллиновича
	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Симрока
Дениса Анатольевича
	-
	ведущего инженера по транспортному обеспечению филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Слободу
Валерию Максимовну
	-
	специалиста по социальным программам, корпоративной культуре и внутренним коммуникациям филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Стукалова
Виталия Сергеевича
	-
	начальника отдела по транспортному обеспечению филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Тытаря
Сергея Владимировича
	-
	заместителя начальника отдела по транспортному обеспечению филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Фёдорову
Елену Владимировну
	-
	специалиста по работе с персоналом отдела по персоналу и социальным программам филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске;

	Хакимова
Рустама Зуфаровича
	-
	машиниста крана автомобильного филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Шагабутдинова
Ильшата Камалутдиновича
	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью
«РН-Транспорт» в городе Нефтеюганске;

	Шайхутдинова
Роберта Нуримановича
	-
	регионального менеджера отдела по взаимодействию с заказчиком филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» в городе Нефтеюганске.

         2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                             к постановлению.
 3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
 4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 20.08.2025 № 84

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	22

	3.
	Роза (70 см)
	23

	4.
	Рамка
	23

[bookmark: _GoBack]
image1.png